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Pildo AVMI darbuotojas

FIZINIO ASMENS PRANEŠIMAS APIE ILGALAIKIO TURTO AR JO DALIES PRISKYRIMĄ VYKDOMAI INDIVIDUALIAI
IR / ARBA KITAI EKONOMINEI VEIKLAI
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Pildymo data

Telefonas5

Elektroninio
pašto adresas
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Gyvenamosios vietos adresas4
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Apskaičiuota įsigijimo kaina, nurodyta
šiame lape (12 laukelių suma)

18

Užpildė

(parašas) (vardas, pavardė)

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2009 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. VA-87
(2014 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. VA-199 redakcija)
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Apskaičiuota įsigijimo kaina, nurodyta
šiame ir papildomuose lapuose

(12 laukelių suma)
20Papildomų lapų P skaičius 19

*Bus nesilaikoma Pelno mokesčio įstatymo 1 priedėlyje nustatytų nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų (pažymėti, jei taip)
**Yra sutuoktinio sutikimas valdyti, naudoti ir disponuoti šiuo turtu (pažymėti, jei taip)
***Nuo šios kainos bus skaičiuojamas turto nusidėvėjimas

Mokesčio mokėtojo pavardė3
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Turto rūšies
kodas

Pažymėti, jei bus
nesilaikoma normatyvų*

PVM suma

Apskaičiuota įsigijimo kaina***

Turto įsigijimo arba importo PVM
sumokėjimo (įskaitymo) data

Turto dalies (%)
priskyrimas veiklai

Pažymėti, jei yra sutuoktinio
sutikimas dėl šio turto naudojimo**

Turto naudojimo pradžia16

1 - Nauji pastatai (pastatyti po 2002-01-01)
2 - Gyvenamieji namai (butai)
3 - Kiti pastatai
4 - Mašinos ir įrengimai
5 - Įrenginiai (statiniai ir kt.)

Turto rūšies kodai (8 laukelis):

6 - Baldai ir inventorius
7 - Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės
(išskyrus mobiliojo ryšio)

8 - Mobiliojo ryšio priemonės
9 - Lengvieji automobiliai, naudojami trumpalaikės automobilių nuomos veiklai, vairavimo
mokymo ar transporto paslaugoms teikti - ne senesni kaip 5 metų
10 - Kiti lengvieji automobiliai - ne senesni kaip 5 metų
11 - Kiti lengvieji automobiliai
12 - Krovininiai automobiliai, priekabos ir puspriekabės, autobusai - ne senesni kaip 5 metų
13 - Kiti krovininiai automobiliai, priekabos, puspriekabės, autobusai ir žemės ūkio technika
14 - Kitas aukščiau neišvardytas materialusis turtas
15 - Programinė įranga (kompiuterinės programos) ir įsigytos teisės
16 - Kitas nematerialus turtas

Unikalus nekilnojamojo turto numeris
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Mokesčio mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)1

Apskaičiuota įsigijimo kaina, nurodyta šiame lape
(12 laukelių suma)
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Papildomas lapas

*Bus nesilaikoma Pelno mokesčio įstatymo 1 priedėlyje nustatytų nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų (pažymėti, jei taip)
**Yra sutuoktinio sutikimas valdyti, naudoti ir disponuoti šiuo turtu (pažymėti, jei taip)
***Nuo šios kainos bus skaičiuojamas turto nusidėvėjimas
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Pažymėti, jei bus
nesilaikoma normatyvų*

PVM suma

Apskaičiuota įsigijimo kaina***

Turto įsigijimo arba importo PVM
sumokėjimo (įskaitymo) data

Turto dalies (%)
priskyrimas veiklai

Pažymėti, jei yra sutuoktinio
sutikimas dėl šio turto naudojimo**

Turto naudojimo pradžia16
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